[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.11.2018 г.                                                                                                  № 568
О рассмотрении проекта бюджета муниципального образования

Пениковское сельское поселение на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов.
      В целях организации работы по утверждению бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, в соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пениковское сельское поселение, рассмотрев представленный  сектором финансов, бухгалтерского учета и отчетности и сектором социально-экономического развития, благоустройства и ЖКХ проект бюджета  муниципального образования Пениковское сельское поселение «О бюджете муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить проект решения совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение «О бюджете муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

2. Внести на рассмотрение совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение проект решения  «О бюджете муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
3. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2019год и плановый период 2020-2021 годов.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации
МО Пениковское сельское поселение                                     В.Н. Бородийчук
_1440398815.unknown